Государственное учреждение образования                   Директору

«Средняя школа №1 г. Новолукомля                             Вишневской Фаине Авсеевне

имени Ф.Ф.Дубровского»                                               _________________________________,
                        (фамилия, собственное имя, отчество законного представителя)

               проживающего по адресу:

              ___________________________________

              контактные

        телефоны___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять   моего сына (дочь)__________________________________________,

учащегося(учащуюся)__________класса, в школьный оздоровительный лагерь дневного

пребывания.

 «______»_____________20___г.             ___________             ____________________
                                                                                   (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Государственное учреждение образования                   Директору

«Средняя школа №1 г. Новолукомля                            Вишневской Фаине Авсеевне

имени Ф.Ф.Дубровского»                                               _________________________________,
                        (фамилия, собственное имя, отчество законного представителя)

              проживающего по адресу:

              ___________________________________

              контактные

 телефоны___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять   моего сына (дочь)__________________________________________,

учащегося(учащуюся)__________класса, в школьный оздоровительный лагерь дневного

пребывания.

 «______»_____________20___г.             ___________             ____________________
                                                                                   (подпись)                                      (инициалы, фамилия)